
Granty na podporu dalšího vzdělávání poputují
15 žadatelům
05. 03. 2010 12:59

Liberecký kraj jako zprostředkující subjekt Operačního programu Vzdělávání pro
konkurenceschopnost uzavřel výběr grantových projektů podaných v rámci 1. výzvy do
globálního grantu Podpora nabídky dalšího vzdělávání Libereckého kraje. Ten byl určen
širokému spektru vzdělávacích organizací, které se zabývají vzděláváním dospělých, ať již se
jedná o školy, neziskové organizace nebo vzdělávací agentury. Tato výzva pro předkládání
projektů proběhla v září a říjnu loňského roku a žadatelé podali celkem 35 projektových žádostí.
Po zasedání výběrové komise, která doporučila 15 grantových projektů ke schválení, byly tyto
projekty projednány a schváleny Radou a Zastupitelstvem Libereckého kraje. Seznam
schválených grantových projektů je uveden v příloze.


